
 

  

全空連第２４８号 

２０２２年 ８月３１日 

 

関係各位 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

 

空手ウィーク２０２３（仮称）の開催について 

 

前略 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当連盟の事業活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当連盟では来年８月、１週間の期間中に４つの競技大会を連続して開催する「空手

ウィーク２０２３（仮称）」を開催いたします。競技大会を集約することにより、コンパク

トな運営と地域を巻き込んだ空手ムーブメントの醸成を目指します。 

 詳細が決まり次第、加盟団体事務局宛の通知、また当連盟ホームページへの掲載をもって

ご案内いたします。何卒よろしくお願い申し上げます。 

草々 

 

記 

 

１． 名称：空手ウィーク２０２３（仮称） 

 

２． 期間：２０２３年８月３日（木）～８月９日（水） 

 

３． 会場：東京都内  

 

４． 対象大会： 

（１） 第２３回全日本少年少女空手道選手権大会 

（２） 第３１回全国中学生空手道選手権大会 

（３） 第１９回全日本パラ空手道競技大会 

（４） 第２回全日本空手道体重別選手権大会 

 

※会場と各大会の開催日は調整中。決まり次第ご案内いたします。 

 

以上 


